ESTADO DA PARAlsA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISiÇÃO DE VESTUÁRIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS DIVE.RSASSECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAPOROROCA. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nODV00013/2019. DOTAÇÃO: Recursos Pr6prios do
Municlpio de Itapororoca: 3390.30 Material de Consumo 3390.32 Material de Distribuição
Gratuita. VIG~NCIA: até o final do exercicio financeiro de 2019. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N° 0016412019- 02.08.19-
MARIA L1NDALVADE MORAES -.ME - R$ 15.000,00.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 06.08.19

DIÁRIO OFICIAL

ANO: 2019 I· MtS: AGOSTO I NÚMERO: 1258

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDADO PELA LEI ND 07DE 15DE NOVEMBRO DE 1978

Itapororoca - Terça - feira 06 de Agesto de 2019

ESTADODAPARAfBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATODE CONTRATO
OBJETO:AQUISiÇÃO DEVESTUÁRIOS DIVERSOSPARAATENDERAS DEMANDAS
DAS DIVERSASSECRETARIASDO MUNICIPIO DE ITAPOROROCA.FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00013/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Municlpio de ltapororoca: 3390.30Material de Consumo 3390.32Material de Distribuição
Gratuita. VIG~NCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES
CONTRATANTES:PrefeituraMunicipal de Itapororoca e: CT N° 00164/2019- 02.08.19-
MARIA LlNDALVADE MORAES-ME - R$15.000,00.
ELlSSANDRAMARIACONCEiÇÃODE BRITO- Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 06.08.19